sidence dixit: O Do-
mine, quid faciemus?
Et dixit: Noli timere,
quia plures sunt nobis-
cum, quam cum il-
lis.

R. Angelus Domini,
&c. f. 146.

Lectione VI.

Et oravit Helisæus
ad Dominum, &
dixit: Adaperi Domi-
ne oculos pueri hujus,
ut videat: Et aperuit
Dominus oculos pue-
ri, & vidit. Et ecce
mons erat plenus e-
quis, & curribus in
gyro Helisæi, & de-
scenderunt ad eos.
Tantus, & tam nobilis
Propheta solus con-
templatione auxilio-
rum spiritualium di-
gnus est. Sed oratio e-
jus ad Deum, viuum

in-

incorporalium etiam puerō tuo meruit. In horum igitur assistentium humanis auxilijs Angelorum contipe-
etū pīllat Propheta simplicibūs spiritua-
lium operum contem-
platione placiturus.

R. In omni tribu-
latione: &c. f. 145.

In tertio Nocturno.
Lectione S. Evangelij secundūm Matth.

Cap. 18.

Lectione VII.

IN illo tempore: Ac-
cesserunt Discipuli ad Iesum, dicentes: Quis putas major est in Regno Cœlorum.
Et reliqua.

Homilia S. Bernardi
Abbatis.

Tom. I. in Festis S. Michaelis.
Sermon. II.

AVdistis, fratres, E-
vangelicam le-
ctionem adversus eos
qui pusillos scandaliza-
rant, satis terribiliter
intonantem. Nemini blanditur veritas, ne-
minem palpat, nullum seducit, aperte de-
nuncians, quoniam
væ homini illi, per
quem scandalum ve-
nit, expedit ei, ut su-
spendatur in collo e-
ius mola asinaria, &
pro suavi jugo, & levi
onere Salvatoris, gra-
vi mole terrenæ cupi-
ditatis humeris ejus
imposita, demergatur
in profundum maris
hujus magni, & spa-
ciosi manibus, quod
est sine dubio sacru-
lum nequam. Perira
siquidem necesse est ho-

hominem, qui charitatem non habet, etiamsi tradiderit corpus suum ita, ut ardeat: & hoc dixerim, fratres, ut in ea charitate, & unanimitate, & pace; in qua statis in Domino, solliciti sitis perseverare, & abundare magis.

R. Machabæus, &c.

Lectione VIII.

Quae est enim spes nostra, & gaudium nostrum, & corona gloriae: nonne unitas, & unanimitas vestra, in qua gaudeo vos inveniri fraternitatis amatores, & ante omnia mutuam in vobis meti ipsiis charitatem habentes, quod est vinculum perfectionis? In hoc enim

cognoscunt omnes, etiam Angeli sancti quod Christi estis discipuli, si dilectionem habueritis ad invicem. Denique potest hinc quoque fraternalis dilectionis utilitas magnificè commendari: numquid enim Christi gratia diligemur ab Angelis, si de mutuali dilectionis inopia cognoverint nequam ejus nos esse discipulos: Numquid diligemur ab eis propter nos ipsos, id est, spiritualis naturæ similitudinem, si invenimus non diligere humanæ naturæ nostræ confortes? Imò vero, si ex eis, quæ inter nos sunt, contentionibus, carnales nos

magis, quam spirituales esse constiterit?

R. Tu Domine, &c.

Lectio IX.

DEnique nunquid Angeli diligent nos propter se ipsos, & futuram de nobis civitatis suæ restauracionem, si (quod absit) unum, quo solo uniti, coædificari eis possumus, defuerit glutinum charitatis: Quomodo sperabunt reædificandos de nobis perpetuos civitatis illius muros, si cognoverint, si viderint, nos non lapides esse vivos, qui possint invicem cohædere: sed magis pulverem, quem projicit ventus à facie terre, quem unius verbi status in turbinem ex-

citet, & suspicionis cuiuslibet levissima aura dilperget: Et hæc quidem dixisse sufficiat, pro eo, quod ait Dominus: Si quis scandalizaverit unum de pusillis istis.

Tc Deum laudamus, &c.

Feria quinta.

Infra Octavam.

In secundo Nocturno.

Sermo S. Augustini Ep.

Lib. 9. Civit. c. 22.

Lectio IV.

Angelis bonis omnibus corporalium, temporaliumque rerum scientia vilis est, non quod earum ignari sint, sed quod illis Dei, qua sanctificantur, charitas chara est Præ cujus non tantum incorporali, ve-

rum etiam incommu- tericorditer diligunt,
tabili , & ineffabili nolunt nos sibi sacrifi-
pulchritudine , cuius care , sed ei , cuius &
sancto amore inarde- ipsi nobiscum sacrifi-
scunt omnia , quæ in- cium esse noverunt.
frâ sunt , & quod illud R. Angelus Domi-
est non sunt , seque i- ni , &c f. 146.
plos inter illa conte-
nnunt , ut ex toto
quod boni sunt , eo
bono , ex quo boni
sunt , perficiantur.

R. Vivit ipse , &c f. 145

Lectio V.

Angeli in cœlesti-
bus sedibus con-
stituti immortales , &
beati , qui Creatoris
sui participatione gau-
dent , cuius æternita-
te firmi , cuius verita-
te certi , cuius munc-
re sancti sunt ; quo-
niam nos mortales ,
& miserios , ut imorta-
les , beatiq; simus , mi-

ericorditer diligunt ,
nolunt nos sibi sacrifi-
care , sed ei , cuius &
ipsi nobiscum sacrifi-
cium esse noverunt.

R. Angelus Domini , &c f. 146.

Lectio VI.

CVM ipsis sumus u-
na civitas Dei , cui
dicitur in Psalmo :
Gloriosa dicta sunt de-
te civitas Dei ; cuius
pars in nobis peregrin-
atur , pars in illis o-
pitulatur . De illa qui p-
pe superna civitate , u-
bi Dei voluntas intel-
ligibilis , atque incom-
mutabilis lex est , de il-
la superna quodam-
modo curia (geritur
namque ibi cura de
nobis) ad nos mini-
strata per Angelos san-
cta Scriptura descendit .

R. In

R. In omni tribulatione, &c. f. 146.

In tertio Nocturno.
Lectio S. Evangelij secundum Matth.

Lectio VII.

IN illo tempore : Accesserunt discipuli ad Jesum, dicentes Quis putas, maior est in Regno Cœlorum ? Et reliqua.